

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018
Приходи от лихви	720 846	1 496 945	2 263 830	3 039 649	3 039 649
Финансови активи, държани за търгуване	6 182	11 756	17 523	23 825	23 825
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	1 546	3 478	5 107	6 732	6 732
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	665	1 345	1 705	1 959	1 959
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	38 248	74 914	121 263	163 515	163 515
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	670 058	1 396 095	2 103 150	2 823 184	2 823 184
Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск	1 811	4 075	6 473	8 829	8 829
Други активи	367	788	1 224	1 434	1 434
Приходи от лихви по пасивите	1 969	4 494	7 385	10 171	10 171
(Разходи за лихви)	74 805	150 107	223 606	297 250	297 250
(Финансови пасиви, държани за търгуване)	3 440	5 847	8 331	10 879	10 879
(Финансови пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата)	0	0	0	0	0
(Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност)	54 955	109 950	161 201	205 399	205 399
(Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск)	6 829	13 962	21 405	30 176	30 176
(Други пасиви)	380	795	54	61	61
(Лихвени разходи по активите)	9 201	19 553	32 615	50 735	50 735
(Разходи за акционерен капитал, платим при поискване)	0	0	0	0	0
Приходи от дивиденди	301	149 807	150 094	150 259	150 259
Финансови активи, държани за търгуване	0	4	89	105	105
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	24	50	97	142	142
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	277	1 642	758	862	862
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани не по метода на собствения капитал	0	148 111	149 150	149 150	149 150
Приходи от такси и комисиони	281 726	601 049	920 113	1 250 356	1 250 356
(Разходи за такси и комисиони)	39 185	83 250	132 955	184 508	184 508
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата	22 164	32 777	63 173	107 838	107 838
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	10 057	27 112	34 709	43 364	43 364
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	3 436	6 208	29 452	66 206	66 206
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност	-241	-543	-988	-1 732	-1 732
Други	8 912	0	0	0	0
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	8 532	180 583	208 389	226 351	226 351

Нетни печалби или (-) загуби от нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	-185	-7 475	-5 103	-1 530	-1 530
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	-1 333	-1 449	28 611	28 515	28 515
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-666	79	-184	158	158
Нетни печалби или (-) загуби от курсови разлики	49 735	-61 738	-25 231	21 378	21 378
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на нефинансови активи	1 698	4 814	18 198	97 885	97 885
Други оперативни приходи	16 547	63 799	80 452	103 786	103 786
(Други оперативни разходи)	133 136	229 552	273 415	320 379	320 379
ОБЩО НЕТЕН ОПЕРАТИВЕН ДОХОД	852 239	1 996 282	3 072 366	4 222 508	4 222 508
(Административни разходи)	415 082	827 080	1 246 519	1 717 348	1 717 348
(Разходи за персонал)	204 076	418 307	634 788	862 405	862 405
(Други административни разходи)	211 006	408 773	611 731	854 943	854 943
(Амортизация)	41 898	85 122	128 968	175 308	175 308
(Имоти, машини и съоръжения)	26 702	54 093	81 889	112 929	112 929
(Инвестиционни имоти)	2 091	4 286	6 491	8 551	8 551
(Други нематериални активи)	13 105	26 743	40 588	53 828	53 828
Нетни печалби или (-) загуби от модифициране	-1 510	-2 468	-3 630	-5 351	-5 351
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	-1 510	-2 468	-3 630	-5 351	-5 351
(Провизии или (-) обратно възстановяване на провизии)	4 215	-842	-2 576	22 556	22 556
(Поети задължения и гаранции)	4 540	4 067	4 757	25 939	25 939
(Други провизии)	-325	-4 909	-7 333	-3 383	-3 383
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на финансови активи, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата)	106 411	207 146	347 597	478 719	478 719
(Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход)	-185	2 353	5 962	1 114	1 114
(Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност)	106 596	204 793	341 635	477 605	477 605
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на инвестиции в дъщерни дружества, съвместни предприятия и асоциирани предприятия)	0	178	178	-422	-422
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на нефинансови активи)	674	12 791	19 963	28 641	28 641
(Имоти, машини и съоръжения)	-26	104	93	636	636
(Инвестиционни имоти)	0	8 180	9 864	14 124	14 124
(Репутация)	0	0	0	0	0
(Други нематериални активи)	0	0	0	0	0
(Други)	700	4 507	10 006	13 881	13 881
Отрицателна репутация, призната в печалбата или загубата	0	0	0	22 629	22 629

Дял на печалбата или (-) загубата от инвестициите в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани по метода на собствения капитал	0	0	128	128	128
Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности	895	1 767	-224	885	885
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ПРЕДИ ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИ ДЕЙНОСТИ	283 344	864 106	1 327 991	1 818 649	1 818 649
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)	16 150	63 121	108 363	140 803	140 803
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА СЛЕД ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИТЕ ДЕЙНОСТИ	267 194	800 985	1 219 628	1 677 846	1 677 846
Печалба или (-) загуба след данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с преустановени дейности)	0	0	0	0	0
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ЗА ГОДИНАТА	267 194	800 985	1 219 628	1 677 846	1 677 846
Които се отнасят до малцинствени участия [неконтролиращи участия]	0	0	0	0	0
Относима към собствениците на предприятието майка	267 194	800 985	1 219 628	1 677 846	1 677 846

Източник: БНБ